HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 003/2019

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de até 08 (oito) vagas para Auxiliar de Saúde,  de acordo com o

cronograma do Edital nº 003/2019, conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO

NEIVA VIRTE PARZIANELLO DENDENA 1º

MARLI SALETE KUFNER 2º

INÊS MARIA NORO 3º

DELCI TERESINHA VENDRAME 4º

DIRLEI TEREZINHA DALMOLIN MACHADO DA SILVA 5º

MARA ELISA LIVI 6º

NAIARA CAMILA MATTIA 7º

JANAINE PARISE 8º

EDUANA PAULA VENDRAME 9º

 Mariano Moro(RS), aos 09 de dezembro de 2019.

IRINEU FANTIN

Prefeito Municipal